



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# GFKJUS 619 ApS

Søllerødgårdsvej 50, 2840 Holte

CVR-nr. 10 06 22 17

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2021.

---

Henrik Elliot Nyegaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

GFKJUS 619 ApS  
Søllerødgårdsvej 50  
2840 Holte

CVR-nr.: 10 06 22 17  
Stiftet: 19. januar 2001  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Elliot Nyegaard, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i aktier. Selskabet er berettiget til, som led i selskabets likviditetsforvaltning, at anbringe midler i obligationer, som indskud i pengeinstitutter eller på anden forsvarlig vis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -95 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.559 t.kr. mod 988 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering at selskabs portefølje af værdipapirer vil udvikle sig positivt i de kommende år

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-94.504</b>	<b>-105.056</b>
Andre finansielle indtægter	390.972	1.454.587
Øvrige finansielle omkostninger	-2.855.287	-6.529
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.558.819</b>	<b>1.343.002</b>
2 Skat af årets resultat	-227	-355.081
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.559.046</b>	<b>987.921</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	987.921
Disponeret fra overført resultat	-2.559.046	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.559.046</b>	<b>987.921</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.938.109	13.490.466
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.938.109	13.490.466
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.938.109</b>	<b>13.490.466</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	32.441
Tilgodehavender i alt	0	32.441
Likvide beholdninger	365.516	283.977
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>365.516</b>	<b>316.418</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.303.625</b>	<b>13.806.884</b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.216.033	1.216.033
Overført resultat	9.802.360	12.361.407
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>11.018.393</b>	<b>13.577.440</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.625	40.625
Anden gæld	244.607	188.819
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	285.232	229.444
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>285.232</b>	<b>229.444</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.303.625</b>	<b>13.806.884</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2020	1.216.033	12.361.407	13.577.440
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.559.046	-2.559.046
	<b>1.216.033</b>	<b>9.802.361</b>	<b>11.018.394</b>



## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har i 2020 (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.

	2020 kr.	2019 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	89.232
Årets regulering af udskudt skat	0	206.179
Regulering af tidligere års skat	227	59.670
	<u>227</u>	<u>355.081</u>


